



MINIT OVOCNÝ MINI MAFIN

Číslo položky: 12087



Opis

Hlbokozmrazený jemný pekárenský výrobok s ríbezľami, z cesta obohateného vajcami.

Odporúčaná príprava

Výrobok rozmrazte pri izbovej teplote. Doba rozmrazenia cca 2 hodiny.

Zloženie

zmes na prípravu mafinov 45 % [cukor, PŠENIČNÁ MÚKA, modifikovaný škrob, rastlinný palmový olej, glukózový sirup, kypriace činidlá: difosforečnan disodný, hydrogénuhličitan sodný, glukóno-delta-laktón; SUŠENÁ MLIEČNA SRVÁTKA, emulgátory: sacharózové estery mastných kyselín, stearoyl-2-laktylát sodný, estery polyglycerolu s mastnými kyselinami, mono- a diglyceridy mastných kyselín; zahusťovadlo: xantánová guma, PŠENIČNÝ LEPOK, soľ, aróma, extrakt z mrkvy], pasterizovaná VAJEČNÁ MELANŽ, rastlinný repkový olej, voda, červené ríbezle 5 %, posyp 4 %: (červené ríbezle 50 %, čierne ríbezle 50 %), čierne ríbezle 2 %

Udaje produktu	
Hmotnosť v surovom stave (g)	-
Hmotnosť po príprave (g)	65
Rozmery (cm x cm)	6 x 5,5
Minimálna trvanlivosť v zmrazenom stave skladované pri	365 dní
Trvanlivosť po príprave	24 hodín
Číslo colného sadzovníka	1905 90 70
DPH	18%

Logistické údaje	
ks/kartón	20
Kartón/paleta	144
Brutto hmotnosť kartónu (kg)	1,52
Hmotnosť palety (kg)	244
EAN kód produktu	8 588 007 962 412
Rozmery kartónu (cm*cm*cm)	38,6x28,6x9

Tabuľka výživových hodnôt		
Priemerná výživová hodnota v 100 g výrobku		% RI*
Energetická hodnota kJ/kcal	1402 / 335	17
Tuky	18 g	26
z toho nasýtené mastné kyseliny	2,6 g	13
Sacharidy	41 g	16
z toho cukry	24 g	27
Bielkoviny	4,3 g	9
Soľ	0,20 g	3
* Referenčná hodnota príjmu priemernej dospeléj osoby (8400 kJ / 2000 kcal)		

Alergény

Upozornenie! Produkt bol vyrobený v prevádzke, ktorá môže používať aj suroviny obsahujúce arašidy, sóju, orechoviny, deriváty zeleru, horčicu, sezamové semienka, oxid siričitý a lupinovú múku.

Skladovanie a preprava

Skladovacia a prepravná teplota –18 °C.

Výrobca

MINIT SLOVAKIA, spol. s r.o., Múzejná 208/1, 929 01 Dunajská Streda, Slovenská republika

Distribútor

Tatár Pékség Kft., H-2314 Halásztelek, II. Rákóczi Ferenc út 142/A

Dôležitá informácia

Rozmrazený výrobok nikdy znovu nezmrazujte!

Obsah transmastných kyselín: <2 g/100 g tuku.